e limpeza para as Secretarias Municipais, conforme itens, condições de entrega e demais especificações do Termo de 

Referência - ANEXO I. 

1.2. Não há pedido mínimo de entrega, sendo as compras realizadas conforme necessidade e demanda das 

Secretarias. 

1.3. O valor total da contratação está estimado em R$ 692.888,64 (seiscentos e noventa e dois mil, oitocentos 
e oitenta e oito reais, e sessenta e quatro centavos). 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com atribuição de chave e senha, 

diretamente junto ao provedor do sistema, onde deverá informar-se a respeito do seu funcionamento, regulamento e